
استارتاپ استودیو پایرتس

PIRATES START UP STUDIO



مسیر را چگونه در می نوردیم؟

 ما یک استارتاپ استودیو و مدلی متفاوت از یک واحد توسعه و شتابدهی در درون سازمانی
نوآور بر پایه فناوری هستیم.و

 کارخانه ای ایجاد کردیم که تیم ها شکل بگیرند و مسیر رشد تا جذب سرمایه را سریع تر طی 
    کنند. و

 ساختار ما کمک کرده به عنوان یک شریک و یک تسهیلگر در کنار تیم های نوپا و شـرکت های
 سـرمایه گذاری که قصد ورود به دنیای رو به رشـد تجارت های اینترنتی را دارند قرار بگیریم.

با آدم های حرفه ای تر و با تجربه تری تیم بسازند. و

 مسیر رشد تا ورود به بازار را با سرعت بیشتر و با استراتژی های مناسب تری پشت
سر بگذارند. و

 کسب و کاری طراحی کنند که توسعه پذیر و با مقیاس بالا باشه و در پیاده سازی و
   توسعه آن به چالش های کمتری برخورد کنند. و

بنیان گذاران کسب و کارهای نوپا بتوانند: و

درباره ما

ماموریت ما چیست؟

مسیر را چگونه در می نوردیم؟



محصولاتی متفاوت و رو به رشدی را تولید کرده ایم. و

تیمی از مدیران فناوری و طراحی با تجربه و به روز، روی طراحی، پیاده سازی و توسعه محصولات نظارت و مشارکت دارند. و

فرصت تعامل و همکاری با شبکه ای از فعالین صنعت را تسهیل کرده و ریسک مشارکت را برای طرفین پايين می آوریم. و

الگوهای مشارکت و همکاری متفاوت و قابل انعطافی را تا کنون طراحی و پیاده کرده ایم. و

با جمعی از افراد حرفه ای در زمینه های مختلف در ارتباطیم و منتورشیپ تیم ها را به آن ها سپرده ایم. و

استودیو ما مسیر برندسازی و تبلیغات رسانه ای را به تیم ها و سرمایه گذاران نشان داده و خدمات با کیفیتی را ارایه می دهد. و

بستر هم بنیان گذاری ما به تیم ها کمک می کنه تیم شان را زودتر تکمیل کرده یا توسعه بدهند. و

 ما برای پیمودن مسیر به ساختاری متفاوت و مولد رسیدیم و حاضریم تجربیات و
 دانش خود را با شرکای تجاری و سرمایه گذاران دیگر به اشتراک بگذاریم. وبراسـاس
 این ساختار، فرآیندها و مدل های هـمکاری انعطاف پذیری با دپارتمان های مختلف
 تعریف شده و خروجی آن شکل گیری تیم هایی با یک محصول منحصر به فرد و

کسب و کاری توسعه پذیر و با مقیاس بالا خواهد بود. و

ارزش هایی که خلق کرده و می کنیم؟

مسیر را چطور در می نوردیم؟
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دپارتمان فناوری در تیم سازی، تحلیل های تکنیکال و پیاده سازی اصولی محصول مشارکت می کند. و

 دپارتمان استودیو و طراحی در طراحی محصول، برندسازی، تولید محتوای رسانه ای و کمپین های خلاق و دیجیتال مشارکت می کند. و

دپارتمان توسعه ارتباطات تجاری در تعامل با شرکای تجاری و دیگر بازیگران بازار مسیر را تسهیل می کند. و

دپارتمان مالی و حقوقی در قراردادها و تدوین فایل های پیش بینی مالی و پورتفو سرمایه ای هر تیم مشارکت می کند. و

خدماتی که دپارتمان های هلدینگ به استارتاپ استودیو پایرتس ارایه می دهند. و

استارت آپ استودیو پایرتس چطور با تیم ها در تعامل است؟
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تیم ها در هر مرحله چه ارایه می دهند؟

تیم ها در هرکدام از بازه های زمانی چه وضعیتی خواهند داشت؟

چه چیزهایی را ارزیابی می کنیم؟
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خدمات توسعه و شتابدهی در هر مرحله چگونه است؟

Education & Relationship

Camp Pre Seed  Seed Early Stage Mid Stage

میزان سرمایه گذاری در هر مرحله چگونه است؟

اسـتارتاپ اسـتودیو پایرتس
بستر شکل گیری و توسعه کسب و کارهای اینترنتی

pirates@gmail.com
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